АКТ *
I оценки обеспечения готовности к отопительному периоду 2025/2026 г.г.

г. Елабуга " 2Cb^~r.

Комиссия, образованная Постановлением Исполнительного комитета Елабужского
муниципального района «О подготовке объектов жилищно -  коммунального хозяйства,
многоквартирных домов, объектов социально-культурного назначения, предприятий и
организаций Елабужского муниципального района к отопительному периоду 2025 - 2026
годов» №725 в соответствии с программой проведения оценки обеспечения готовности к
отопительному периоду от «21 » апреля 2025 г., утвержденной руководителем
Исполнительного комитета Елабужского муниципального района Ахмадеевой Э.Р.

(Фамилия, инициалы руководителя (его заместителя) уполномоченного органа, проводящего
оценку обеспечения готовности к отопительному периоду)
с " /У  " ЛЯШ сУ 2 0 Ж . по " ^  2 0 ^ Г в соответствии
с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 190-ФЗ "О теплоснабжении" провела оценку
обеспечения готовности к отопительному периоду МБДОУ детскиУсад №14«Звездочка».

(наименование лица, подлежащего оценке обеспечения готовности)
Оценка обеспечения готовности к отопительному периоду проводилась в

отношении следующих объектов оценки обеспечения готовности:
МБДОУ детский сад № 14 «Звездочка»

В ходе проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду
комиссия установила:

1. Уровни готовности объектов оценки обеспечения готовности:

Объект оценки обеспечения готовности Уровень готовности
(Готов/готов с условиями/не готов)

Здание детского сада 1

2. Уровень готовности лица, подлежащего оценке обеспечения готовности:

Лицо, подлежащее оценке обеспечения
готовности

Уровень готовности
(Готов/готов с условиями/не готов)

МБДОУ детский сад № 14 «Звездочка» 1

Приложение: 1. Оценочный лист для расчета индекса готовности к отопительному периоду
2025/2026 г.г. на 9 л. в 1 экз.

(объект оценки обеспечения готовности)

Председатель комиссии:

!  Руководитель Исполнительного комитета
Елабужского муниципального района

Члены комиссии:
Заместитель руководителя ИК ЕМР
по инфраструктурному развитию

Гл. специалист отдела инфраструктурного
развития ИК ЕМР

V
h